[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	11 марта 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 31/846

О внесении изменений в Положение об управлении культуры администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об управлении культуры администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2023 г. № 17/711 (в редакции решения Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 21/755).

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

С.В. Шахов

	Глава Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края

Э.А. Колтунов

Приложение
к решению Совета депутатов
Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 11 марта 2025 г. № 31/846

Изменения, которые вносятся в Положение об управлении культуры администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
от 16 ноября 2023 г. № 17/711
(в редакции решения Совета депутатов
Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 21/755)
[bookmark: P42]

1. Пункт 13 раздела II  дополнить подпунктом  31 следующего содержания:
«31) осуществляет информационное наполнение официального сайта и официальных страниц органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о развитии событийного и культурно – познавательного туризма на территории округа.».

_________________________________________________
image1.png